PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

Ofícro nº 760/2020
Campo Largo, 17 de setembro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 860/2020 & requerimento

nº 1860/2020, de autoria do ilustre Vereador Márcio Beraldo, encaminha—se cópia da

Secretaria Municipal de Obras Viárias, acostado através do processo nº 26609/20 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto as

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consrderação e apreço.

Atenciosamente.

_ xx
Ma celo Puppi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 » Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 83607—240 , Telefone: (41) 329175000.

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras viárias

Campo Largo, 11 de setembro de 2020

Processo nº.: 26609/2020 Folha: 05

De: SecretariaMunicipal de Obras Viárias
Para: SecretariaMunicipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

concernente ao requerimento em questão, feito pelo Vereador Márcio Beraldo,
solicitando reperfílamento asfáltico na Avenida Brasil, Jardim Rivabem, informamos que esta obra
será inclusa na programação desta Secretaria Municipal para ser realizada assim que possível.

Atenciosamente,

. W
Joe HenriqueVidal

Secretário nicipal de Obras Viárias

Porque a Máquinus
Rodºvia dm lupuhcíanánm, s/n', Bom ]etux. CnmpoLama. Pumná, cw mamvsaa

Tukª/alle (41) 33932971